

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ՈՒԶԱՆԻ Զ.ԱՆԴՐԱՆԻԿԻ ԱՆՎ. ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-Ի 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Ազգածոտնի մարզի Ուջանի Զ.Անդրանիկի անվ. միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						6602750
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Դաս N				6602750
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						1350750
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	1 անձ	տուփ	2000	100	200000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	1 անձ	հատ	100	30	3000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	1 անձ	տուփ	1200	4	4800
30192121	գրիչ գնդիկավոր	1 անձ	հատ	100	100	10000
30192128	գրիչ գելային	1 անձ	հատ	150	50	7500
30192130	մատիտներ	1 անձ	հատ	100	50	5000
30197321	կարիչներ	1 անձ	հատ	1500	2	3000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	1 անձ	տուփ	200	20	4000
24910000	սոսինձներ	1 անձ	հատ	300	10	3000
30192160	շտրիխներ	1 անձ	հատ	250	2	500
30199430	նշումների թուղթ/գունավոր/	1 անձ	տուփ	1500	10	15000
30197220	ամրակների	1 անձ	տուփ	300	3	900
30197120	կոճգամներ	1 անձ	տուփ	200	5	1000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	1 անձ	հատ	300	1	300
30192100	ռետին հասարակ	1 անձ	հատ	150	10	1500
30192133	սրիչներ	1 անձ	հատ	300	5	1500
22820000	ձևաթղթեր	1 անձ	հատ	1500	20	30000
30192741	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար՝ A490գ	1 անձ	տուփ	1500	5	7500
30192750	ֆլումաստերների հավաքածու	1 անձ	տուփ	500	4	2000

30192125	մարկերներ	1 անձ	հատ	250	8	2000
30192230	սկոչ սոսնձված	1 անձ	հատ	250	5	1250
37821150	կավիճ՝ գրելու	1 անձ	կգ	1000	30	30000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	1 անձ	հատ	100	50	5000
39224333	դույլեր մետաղական	1 անձ	հատ	2500	4	10000
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	1 անձ	հատ	3500	26	91000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	1 անձ	հատ	300	30	9000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	1 անձ	հատ	2500	3	7500
31684400	վարդակ	1 անձ	հատ	500	10	5000
31686000	խրոց սովորական	1 անձ	հատ	300	10	3000
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	1 անձ	հատ	1500	4	6000
44300000	մալուխներ, մետաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	1 անձ	մ	400	125	50000
31661100	ածխային էլեկտրոդներ	1 անձ	մ	4500	1	4500
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	1 անձ	հատ	1000	80	80000
39221410	ավելներ	1 անձ	հատ	1000	25	25000
39221420	խոզանակներ և այլ կենցաղային մաքրող պարագաներ	1 անձ	հատ	1000	120	120000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	1 անձ	հատ	300	20	6000
39221130	բաժակներ	1 անձ	հատ	1250	24	30000

39311300	Ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	1 անձ	հատ	20000	3	60000
44411740	զուգարանակոնք	1 անձ	հատ	30000	2	60000
44411750	սանհանգույցի բաքեր	1 անձ	հատ	10000	6	60000
39224342	աղբարկղեր	1 անձ	հատ	3000	5	15000
39713432	փոշեկուլ 2, հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից	1 անձ	հատ	50000	1	50000
39711270	էլեկտրական ջեռոցներ	1 անձ	հատ	13000	20	260000
39121520	գրապահարան	1 անձ	հատ	60000	1	60000

ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ						600000
-------------------	--	--	--	--	--	--------

45400000	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	1 անձ	դրամ	600000	1	600000
----------	--	-------	------	--------	---	--------

ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						4652000
-------------------------	--	--	--	--	--	---------

65311100	էլեկտրականության բաշխում	1 անձ	Դրամ	3500000	1	3500000
----------	-----------------------------	-------	------	---------	---	---------

65210000	գազի բաշխում	1 անձ	Դրամ	100000	1	100000
----------	--------------	-------	------	--------	---	--------

65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	1 անձ	Դրամ	70000	1	70000
----------	--	-------	------	-------	---	-------

64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	1 անձ	Դրամ	80000	1	80000
----------	---	-------	------	-------	---	-------

32411130	համացանց	1 անձ	Դրամ	120000	1	120000
----------	----------	-------	------	--------	---	--------

50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	1 անձ	Դրամ	200000	1	200000
----------	---	-------	------	--------	---	--------

50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառ-ը	1 անձ	Դրամ	150000	1	150000
----------	---	-------	------	--------	---	--------

30239130	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4,	1 անձ	Դրամ	150000	1	150000
----------	-------------------------------------	-------	------	--------	---	--------

79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	1 անձ	Դրամ	12000	1	12000
90671100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	1 անձ	Դրամ	50000	1	50000
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	1 անձ	Դրամ	100000	1	100000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	1 անձ	Դրամ	20000	1	20000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	1 անձ	Դրամ	100000	1	100000
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	1անձ	տուփ	2000	100	200000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թռչուկ	1 անձ	հատ	100	30	3000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	1 անձ	տուփ	1200	4	4800
30192121	գրիչ գնդիկավոր	1 անձ	հատ	100	100	10000
30192128	գրիչ գելային	1անձ	հատ	150	50	7500
30192130	մատիտներ	1 անձ	հատ	100	50	5000
30197321	կարիչներ	1 անձ	հատ	1500	2	3000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	1 անձ	տուփ	200	20	4000
24910000	սոսինձներ	1անձ	հատ	300	10	3000
30192160	շտրիխներ	1անձ	հատ	250	2	500
30199430	նշումների թուղթ/գունավոր/	1 անձ	տուփ	1500	10	15000
30197220	ամրակների	1 անձ	տուփ	300	3	900
30197120	կոճգամներ	1անձ	տուփ	200	5	1000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	1 անձ	հատ	300	1	300
30192100	ռետին հասարակ	1 անձ	հատ	150	10	1500
30192133	սրիչներ	1 անձ	հատ	300	5	1500
22820000	ձևաթղթեր	1անձ	հատ	1500	20	30000
30192741	թուղթ՝ գունավոր պատճենահանման համար՝	1 անձ	տուփ	1500	5	7500
30192750	ֆլումաստերների հավաքածու	1 անձ	տուփ	500	4	2000
30192125	մարկերներ	1 անձ	հատ	250	8	2000

30192230	սկոչ սոսնձված	1 անձ	հատ	250	5	1250
37821150	կավիճ՝ գրելու	1 անձ	կգ	1000	30	30000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	1 անձ	հատ	100	50	5000
39224333	դույլեր մետաղական	1 անձ	հատ	2500	4	10000
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	1 անձ	հատ	3500	26	91000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	1 անձ	հատ	300	30	9000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	1 անձ	հատ	2500	3	7500
ՄԱՍ III ՄՆՈՒՆԴ						2510500
Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
156						
15612160	Լ տեսակի ալյուր	1 անձ	կգ	240	100	24000
15614200	բրինձ	1 անձ	կգ	380	223	85000
15616000	հնդկաձավար	1 անձ	կգ	320	225	72000
15617000	ցորենաձավար	1 անձ	կգ	300	180	54000
158						
15851100	մակարոն	1 անձ	կգ	310	225	70000
15811100	հաց	1 անձ	կգ	360	1000	360000
15831000	շաքարավազ	1 անձ	կգ	310	113	35000
15871257	համեմունքներ	1 անձ	կգ	2500	10	25000
15863200	սև թել	1 անձ	կգ	7000	2	14000
15872400	աղ /կերակրի մանր/	1 անձ	կգ	170	47	8000
153						
15331153	ոսպ	1 անձ	կգ	370	114	42000
15331154	ոլոռ/ամբողջական/	1 անձ	կգ	300	113	34000
15331151	լոբի /հատիկավոր/	1 անձ	կգ	1000	112	112000
15313000	կարտոֆիլ	1 անձ	կգ	220	677	149000
15331161	սոխ/գլուխ/	1 անձ	կգ	200	110	22000
03221410	կաղամբ	1 անձ	կգ	150	453	68000
15331163	կարմիր ճակնդեղ	1 անձ	կգ	200	113	22500
03221110	գազար	1 անձ	կգ	200	115	23000
03221120	պոմիդոր	1 անձ	կգ	500	60	30000
03222128	խնձոր	1 անձ	կգ	300	417	125000
15331167	խաոր կանաչի	1 անձ	կապ	200	80	36000
15333100	տոմատի մածուկ	1 անձ	կգ	1030	68	70000
154						
15412200	բուսական յուղ	1 անձ	լիտր	600	220	132000
155						
15551600	մածուն	1 անձ	կգ	500	216	108000
15531100	կարագ	1 անձ	կգ	3000	18	54000
15541200	պանիր չանախ	1 անձ	կգ	1650	200	330000
151						
15112110	ընտանի թռչունների միս	1 անձ	կգ	1300	225	292000
314						
03142510	հավի ձու 1-ին կարգ	1 անձ	հատ	75	2000	150000